
VYŘIZUJE : 
TEL. : 
EMAIL: 
Č.J.: 
OBJ. Č. : 

 

N uv-20 18/2065-1 
OBKZ180205 

OATUM: 16.4.2018 

í Ing. Miloslav Vysočanský 
Nechvílova 1832/27 
148 00 Praha 4 - Chodov 
IČ : 61811866 

Objednávka revize elektrických zařízení v objektu Weilova 

Vážený pane, 

objednáváme u Vás revizi 700 jistících obvodů v objektu Weilova 1271/6 

Cena včetně dopravy je stanovena do 70.000,- Kč není plátce DPH. 

Platba bude uhrazena na základě Vámi vystavené faktury, na které prosím uveďte číslo jednací 
ze záhlaví naší objednávky. 

S pozdravem 

ěstek pro řízení sekce ekonomické 

NÁRODNí ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNí , 
školské poradenské zařízeni a zařizení pro 
další vzdělávání pedagogickych pracovníků 
WEILOVA 1271 /6, 102 00 PRAHA 10 

Vo/Vo/W.nuv.cz 
lOS: tndzx7x 



Potvrzení objednávky č. OBKZ18020S 

V ážený pane, 

děkuji za Vaši objednávku a potvrzuji ji v takovém rozsahu, jak)' žádáte . 

Objednané práce budou zahájeny dle předběžné dohody 18.4.2018. kdy proběhne prohlídka 

místa a předáni potřebné dokumentace včetně projektové dokumentace elektroinstalace od 
budovy. 

S p;'átelským pozdravem 

Ing. Miloslav Vysočanský 

V Praze 17.4. 2018 

J 




